入札参加者　様

公立大学法人滋賀県立大学勤務情報システム構築・運用保守業務に係る一般競争入札（総合評価方式）

公立大学法人滋賀県立大学総務課

TEL　0749-28-8205

質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 資料名・項番等 質疑事項 回答

1
入札説明書

様式6

入札様式6（チェックリスト）を確認させていただき、
弊社側のシステムですと不可がいくつかございます。
前回同様不可がある場合、そもそも入札資格がないとい
う認識で合っておりますでしょうか。

本学が求める仕様の実現が不可の場合は、入札参加資格を有して
おりません。

2 入札説明書

プレゼンが3/11に行われ、もし仮に弊社システムでお力
添えできるとなった場合契約日はいつ頃になる予定で
しょうか。（3月中、4月以降等）
契約日によって金額が変わるためご教示いただけますと
幸いです。

入札説明書「10．契約書の作成」に記載のとおり、契約の相手方
として決定した日から７日以内に契約書の取りかわしをするもの
とします。よって、契約日は3月中となります。

質疑回答書

	Sheet1 (2)